
 
 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO, 

ORGANIZUOTO ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA 

VAIZDO KONFERENCIJOS BŪDU, PROTOKOLAS 

 

2024 m. balandžio 30 d. Nr. TP-4 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) kolegijos posėdis (toliau – posėdis), 

organizuotas žodinės procedūros tvarka vaizdo konferencijos būdu, įvyko 2024 m. balandžio 30 d. 

Posėdžio pradžia 13.00, pabaiga – 13.30. 

 

Posėdžio pirmininkas – Ramūnas Godeliauskas. 

Posėdžio sekretorė – Aistė Balčiauskienė. 

Dalyvavo 12 kolegijos narių, kvorumas sudarytas. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Ramūnas Godeliauskas – Tarybos kolegijos pirmininkas, Rokiškio rajono savivaldybės 

meras; 

2. Antanas Pocius – Tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras; 

3. Dalius Drevinskas – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Gintautas Gegužinskas – Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

5. Kęstutis Knizikevičius – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Valentinas Osipovas – Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Rytis Mykolas Račkauskas – Panevėžio miesto savivaldybės meras; 

9. Algirdas Raslanas – Kupiškio rajono savivaldybės meras;  

10. Vytautas Saulis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

11. Aleksas Varna – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Šarūnas Varna – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

Kiti dalyviai: 

13. Kristina Udrienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė; 

14. Inga Adomaitienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė; 

15. Aistė Balčiauskienė – Panevėžio regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė; 

16. Kristina Linkonaitė – Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė; 

17. Jurgita Zamalytė – Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija; 

18. Stanislava Stanevičiūtė - Nevyriausybinių organizacijų taryba. 

   

 Nedalyvavę Tarybos kolegijos nariai:  

1. Egidijus Černius – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys. 

 



2 
 
 DARBOTVARKĖ: 

Registracija 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

1. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. TS-8 „Dėl 

pritarimo perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio 

regiono žemėlapiui“ pakeitimo. 

2. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 

TS-13 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ 

pakeitimo. 

4. Kiti klausimai. 

 

 SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

 13.00–13.05 

 Tarybos kolegijos pirmininkas Ramūnas Godeliauskas informavo, kad Tarybos kolegijos 

posėdyje dalyvaujantys nariai sudaro kvorumą, todėl posėdis gali vykti ir pasiteiravo ar būtų 

prieštaravimų dėl posėdžio darbotvarkės. Prieštaraujančių nebuvo. 

 NUTARTA: 

 Bendru sutarimu patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

  

1.  SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimo 

Nr. TS-8 „Dėl pritarimo perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų 

paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“ pakeitimo.  

 13.05-13.10 

Klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė K. Linkonaitė informavo, kad teikiamo svarstyti 

sprendimo projekto tikslas – pakeisti Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapį (toliau – Perėjimo žemėlapis), kuriam Panevėžio regiono 

plėtros taryba pritarė 2022 m. rugsėjo 12 d. sprendimu Nr. TS-8 „Dėl pritarimo Perėjimo nuo institucinės 

globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“. 

 Sprendimo projektą parengė Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija, atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SADM) 2024 m. 

balandžio 5 d. raštu Nr. SD-1281 (1.3.1 E-02) „Dėl Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir 

bendruomenėje teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapio pakartotinio suderinimo“ pateiktą 

informaciją. 

 Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2024 m. kovo 20 d. raštu kreipėsi į SADM bei 

Panevėžio regiono plėtros tarybą, prašydama pakeisti Perėjimo žemėlapyje numatytą vietų skaičių 

dienos užimtumo centre iš 20 į 10 vietų, socialinėse dirbtuvėse – iš 10 į 5 vietas (bendrai užimtumo 

paslaugoms organizuoti ir teikti vietų skaičių sumažinti nuo 30 iki 15 vietų). Kitose regiono 

savivaldybėse poreikio tikslinti Perėjimo žemėlapį nenustatyta, apie tai SADM informuotas el. paštu. 

SADM, atsižvelgdama į Kupiškio rajono savivaldybės administracijos prašymą, parengė ir 2024 m. 

balandžio 5 d. raštu pateikė atnaujintą Perėjimo žemėlapio projektą, kuriame pakeitimai atlikti dalyse 

„II-asis žmonių su negalia globos deinstitucionalizacijos etapas“ bei „Investicijų į II-ojo etapo 



3 
 
infrastruktūrą apibendrinimas“ (su posėdžio medžiaga buvo pateiktas  Perėjimo žemėlapio lyginamasis 

variantas). 

 Vadovaujantis regioninės pažangos priemonės Nr. 09-003-02-02-11 (RE) ,,Sumažinti 

pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“ finansavimo gairių, patvirtintų 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-439 patvirtintų, 2.1.2.1. 

papunkčiu, suderintas Žemėlapis turi būti teikiamas tvirtinti regiono plėtros tarybos kolegijai. 

Parengtas sprendimo projektas  „Dėl Panevėžio regiono plėtos tarybos 2022 m. rugsėjo 12 d. 

sprendimo Nr. TS-8 „Dėl pritarimo Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų Panevėžio regiono žemėlapiui“ pakeitimo“. 

 

NUTARTA:  

Bendru sutarimu priimti sprendimą pagal parengtą projektą. 

 

2.  SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. 

TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

13.10–13.20 

Klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė K. Linkonaitė informavo, kad Panevėžio regiono 

plėtros tarybos administracija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 4 dalies 1–4 punktais, 12 straipsnio 3 dalies 1 punktu, parengė ir teikia svarstyti 2022–2030 

metų Panevėžio regiono plėtros plano pakeitimo projektą (toliau – PRPP pakeitimo projektas). 2022–

2030 metų Panevėžio regiono plėtros planas patvirtintas Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. 

rugsėjo 6 d. sprendimu Nr. TS-30 „Dėl 2022–2030 m. Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ su 

viena regiono plėtros plano pažangos priemone „Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas“, pakeistas 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. TS-38, papildant naujomis 

regiono plėtros plano pažangos priemonėmis „Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas“, „Socialinių 

paslaugų deinstitucionalizacija“, „Darnus judumas Panevėžio mieste“, „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“ bei „Socialinio būsto fondo plėtra“. 

 PRPP pakeitimo projektas parengtas vadovaujantis Strateginio valdymo metodikos (toliau – 

Metodika) IV skirsnio nuostatomis. Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė K. Linkonaitė 

informavo, kad teikiamo svarstyti sprendimo projekto tikslas – pakeisti 2022–2030 metų Panevėžio 

regiono plėtros planą, papildant 2 naujomis regiono plėtros plano pažangos priemonėmis, atlikti kitus 

patikslinimus (pagal gautus savivaldybių prašymus, techninius ir redakcinius pakeitimus).  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 5 dalimi, 

„Kolegija sprendimus, kuriais tvirtinamas ar keičiamas regiono plėtros planas, ir šio straipsnio 1 dalies 

4 punkte nurodytus sprendimus priima 4/5 visų kolegijos narių balsų dauguma. Šioje dalyje nurodyti 

kolegijos sprendimai skelbiami Teisės aktų registre Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 

nustatyta tvarka.“ Sprendimo projektą parengė ir teikia svarstyti Panevėžio regiono plėtros tarybos 

administracija.  

K. Linkonaitė informavo, kad teikiamas svarstyti PRPP pakeitimo projektas papildytas / 

patikslintas: 

1. nauja pažangos priemone Nr. LT025-07-02-07 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ 

(IV skyrius papildytas VII skirsniu, II skyriuje patikslinti 7 tikslo uždavinių rezultatų rodikliai, 

atitinkamai patikslintas III skyrius). 



4 
 

2. nauja pažangos priemone Nr. LT-025-01-02-08 „Panevėžio miesto tvari plėtra“ (IV skyrius 

papildytas VIII skirsniu, su naujai į PRPP pakeitimo projektą įvesta pažangos priemone atlikti 

patikslinimai I skyriaus 1 lentelėje (įvesta 1.3 problemos giluminė priežastis), pateikta informacija dėl 

Panevėžio miesto tvarios plėtros strategijos, patikslinta 1 problemos SSGG, II skyriaus 2 lentelėje 

rezultato rodiklių reikšmės, perskirstytos lėšos III skyriaus 3 lentelėje nuo pažangos priemonės Eil. Nr. 

7).  

3.  IV skyriaus I ir IV skirsniuose pažymėti projektai (*), kurie įgyvendina Panevėžio miesto 

tvarios plėtros strategijos veiksmus. 

4. IV skyriaus I skirsnis patikslintas atsižvelgiant į Panevėžio rajono savivaldybės 

administracijos 2024 m. kovo 5 d. raštu Nr. (8.18)-SD1-535 „Dėl regiono plėtros plano keitimo“ pateiktą 

prašymą patikslinti informaciją apie projektą „Ugdymo prieinamumo atskirtį patiriantiems vaikams 

didinimas Panevėžio rajone“, t. y., patikslinta planuojama projekto finansavimo ir administravimo 

sutarties sudarymo data pagal kvietime teikti projektų įgyvendinimo planus informaciją, išbraukti 

rodikliai Nr. P.S.2.1029 ir R.S.2.3030 bei jų reikšmės, rodiklio Nr. P.S.2.1024 reikšmė sumažinta nuo 

60 iki 55. Atitinkami patikslinimai atlikti pažangos priemonės veiklos lygmeniu, t. y., perskaičiuotos 

regiono lygiu siektinos stebėsenos rodiklių reikšmės. Panevėžio r. sav. nurodė, kad pasikeitė poreikis 

įsigyti transporto priemonę, t. y., transporto priemonės pirkimas nebeplanuojamas. Projektu „Ugdymo 

prieinamumo atskirtį patiriantiems vaikams didinimas Panevėžio rajone“ planuojama įrengti 3 

ikimokyklinio ugdymo grupes, iš kurių viena bus ankstyvojo amžiaus vaikų grupė. Vadovaujantis 

Lietuvos higienos normos HN75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų vykdymo 

bendrieji sveikatos reikalavimai“ nuostatomis, ankstyvojo amžiaus vaikų nuo 2 iki 3 metų skaičius 

grupėje negali būti didesnis nei 15 vaikų, todėl vietoje planuotų 60 vietų bus sukurta 55 vietos ( I gr. – 

20 vaikų, II gr. – 20 vaikų ir III gr. – 15 vaikų). Pakeitimai regiono plėtros plano pažangos priemonės 

pagrindimo apraše atlikti dėl aukščiau nurodytų patikslinimų bei atsižvelgiant į Panevėžio r. sav. 2024 

m. balandžio 12 d. raštu Nr. (8.18)-SD1-897 „Dėl patikslinto pasiūlymo“ pateiktą prašymą patikslinti 

informaciją dėl projekto „Ugdymo prieinamumo atskirtį patiriantiems vaikams didinimas Panevėžio 

rajone“ statybos rūšies. 

5. IV skyriaus II skirsnis patikslintas atsižvelgiant į Kupiškio rajono savivaldybės 2024 m. 

vasario 29 d. raštu Nr. S1-414 (4.22 E) „Dėl informacijos, esančios 2022–2030 m. Panevėžio regiono 

plėtros plane, tikslinimo“ pateiktą prašymą patikslinti informaciją apie projektą „Gyventojų sveikatos 

raštingumo didinimas Kupiškio rajono savivaldybėje“, t. y. Kupiškio rajono savivaldybės suplanuoto 

projekto „Gyventojų sveikatos raštingumo didinimas Kupiškio rajono savivaldybėje“ pareiškėju 

nurodant Kupiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą; projekto įgyvendinimo pradžią 

(metai, ketvirtis) nurodant 2024 m. IV ketv., projekto įgyvendinimo pabaigą (metai, ketvirtis) – 2028 m. 

IV ketv. 

6. kiti techninio ir / ar redakcinio pobūdžio patikslinimai atsižvelgiant į institucijų pateiktas 

pastabas / pasiūlymus dėl pateikto derinti PRPP pakeitimo projekto, regiono savivaldybių pateiktus 

patikslinimus atsižvelgus į institucijų pateiktas pastabas.  

7. IV skyriaus III skirsnyje patikslintos poveiklių įgyvendinimo pradžios ir pabaigos datos 

atsižvelgiant į tai, kad patikslinti terminai buvo pateikti Centrinei projektų valdymo agentūrai (atsakant 

į įstaigos atskirą paklausimą) derinant kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus planą.  

Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija, vadovaudamasi regiono savivaldybių 

pateiktais pasiūlymais dėl projektų įtraukimo į regiono plėtros planą, parengė PRPP pažangos priemonių 

Nr. LT025-07-02-07 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ (regioninės pažangos priemonės Nr. 

09-003-02-02-11 (RE) „Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius skirtumus“ 

finansavimo gairėse nurodyta finansuotina veikla Nr. 3 „Nestacionarių socialinių paslaugų 



5 
 
infrastruktūros modernizavimas ir plėtra, siekiant didinti gyventojų socialinę gerovę <…>” ir veikla Nr. 

4 “Socialinių paslaugų įstaigų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros modernizavimas ir plėtra 

<…>”) ir Nr. LT-025-01-02-08 „Panevėžio miesto tvari plėtra“ (regioninių pažangos priemonių Nr. 01-

004-07-02-01 (RE) „Pagerinti viešųjų paslaugų prieinamumą, darbo vietų pasiekiamumą ir tam 

reikalingų išteklių naudojimo efektyvumą“ ir Nr. 01-004-07-01-01 (RE) „Paskatinti regionų, funkcinių 

zonų, savivaldybių ir miestų ekonominį augimą pasitelkiant jų turimus išteklius“ finansavimo gairėse 

nurodytos finansuotinos veiklos) aprašus bei pažangos priemonių pagrindimo aprašus ir š. m. kovo 12 

d. raštu Nr. D-44 pateikė vertinti / derinti suinteresuotoms institucijoms. Taip pat atsižvelgiant į 

Panevėžio r. sav. prašymą patikslinta pažangos priemonė Nr. LT025-03-01-01 „Švietimo paslaugų 

prieinamumo didinimas“. Pastebėjimai/ pasiūlymai gauti iš Centrinės projektų valdymo agentūros 2024 

m. kovo 27 d. raštu Nr. 2024/2-3627, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos – 2024 m. kovo 28 d. 

raštu Nr. SD-1103 (21.1.1 E-22), Vidaus reikalų ministerijos– 2024 m. kovo 29 d. el. paštu (darbo 

tvarka) ir 2024 m. balandžio 4 d. raštu Nr. 1D-1614. Švietimo, mokslo ir sporto ministerija telefonu 

informavo, kad pastabų / pasiūlymų dėl pateikti PRPP pakeitimo projekto neturi. Gautos pastabos / 

pasiūlymai pateikti regiono savivaldybėms RPT 2024 m. balandžio 5 d. raštu Nr. D-53. Biržų, Pasvalio 

rajono ir Panevėžio miesto savivaldybės pateikė patikslintus pasiūlymus dėl projektų įtraukimo į regiono 

plėtros planą, kurių pagrindu buvo atlikti atitinkami patikslinimai. Kupiškio, Panevėžio bei Rokiškio 

rajonų savivaldybės informavo, kad informacija PRPP pakeitimo projekte nebus tikslinama. Išsami 

informacija apie ministerijų pateiktus pastebėjimus / siūlymus bei atitinkamus PRPP pakeitimo projekto 

ar regiono plėtros plano pažangos priemonės pagrindimo aprašo patikslinimus pateikta pridedamoje 

derinimo pažymoje.  

 K. Linkonaitė informavo, kad patvirtinus PRPP pakeitimo projektą su siūlomomis įtraukti 

naujomis regiono plėtros plano pažangos priemonėmis, PRPP būtų suplanuota 71,3 proc.  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 11 dalies 1 punktu, 

Partnerių grupė svarsto regiono plėtros plano ir jo pakeitimų projektus ir dėl šių dokumentų teikia 

išvadas Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai (toliau – Kolegija). Atsižvelgiant į tai sprendimo 

„Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 2022–2030 metų 

Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas buvo pateiktas svarstyti Panevėžio 

regiono plėtros tarybos patariamajai kolegijos partnerių grupei (toliau – Partnerių grupė) išvadai 

suformuluoti.  

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 141 punktu, 

Partnerių grupės išvada (-os) ir (arba) nuomonė (-s) įforminami protokolu. Partnerių grupės posėdis vyko 

2024 m. balandžio 16-22 d., apklausiant visus Partnerių grupės narius elektroniniu paštu. Partnerių grupė 

nutarė „Teikti išvadą Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijai – pritarti sprendimo projektui „Dėl 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 2022–2030 metų 

Panevėžio regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo“.  

 Parengtas Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos 

2023 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 2022–2030 metų Panevėžio regiono plėtros plano 

patvirtinimo“ pakeitimo” projektas. (Pranešimo skaidrės pridedamos). 

 

NUTARTA:  

Bendru sutarimu priimti sprendimą pagal parengtą projektą. 

 

 



6 
 

3.  SVARSTYTA. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-13 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių grupės 

sudarymo“ pakeitimo. 

13.20–13.25 

Klausimo iniciatorius – Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija. 

Panevėžio regiono plėtros tarybos ekspertė K. Linkonaitė informavo, kad Kolegija, 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 str. 10 dalimi, 2021 m. balandžio 

27 d. sprendimu Nr. TS-13 iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, bendruomeninių ir kitų 

nevyriausybinių organizacijų (toliau – partneriai) atstovų sudarė Panevėžio regiono plėtros tarybos 

patariamąją kolegijos partnerių grupę (toliau – Partnerių grupė) ir, kad teikiamo svarstyti Kolegijos 

sprendimo projekto tikslas – pakeisti aktualią Partnerių grupės sudėtį išbraukiant Egidijų Gedvilą ir 

įrašant Alą Kuzmienę. 

Egidijus Gedvilas 2024 m. kovo 18 d. el. paštu informavo Kolegiją, kad atsistatydina iš Partnerių 

grupės narių. Panevėžio regiono plėtros tarybos administracija (toliau – RPT administracija), 

atsižvelgdama E. Gedvilo pateiktą informaciją bei vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 23 str. 10, 13 ir 17 dalimis ir Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos darbo 

reglamento (toliau – Reglamentas) 121 punkto papunkčiais, raštu kreipėsi į Respublikinę jungtinę 

profesinę sąjungą prašydama deleguoti naują atstovą. Respublikinė jungtinė profesinė sąjunga delegavo 

Alą Kuzmienę – Panevėžio misto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro darbuotojų profesinės 

sąjungos pirmininkę. RPT administracija, vadovaudamasi Reglamento 123 punkto nuostatomis, raštu 

kreipėsi į deleguotą asmenį prašydama pateikti informaciją, dokumentų kopijas, pagrindžiančius 

partnerio deleguojamo atstovo atitiktį Reglamento 122 punkte nustatytiems reikalavimams (užpildyta ir 

pasirašyta nepriekaištingos reputacijos anketa pateikta Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos 

raštu). 

K. Linkonaitė informavo, kad į Partnerių grupę gali būti atrenkami tik tie deleguoti atstovai, kurie 

yra nepriekaištingos reputacijos, kaip ji suprantama pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros 

įstatymo 22 straipsnio 7 dalį, ir atitinka abi šias sąlygas: 

 1. tiesiogiai susiję su Panevėžio regiono teritorija (joje gyvena, dirba arba yra Panevėžio regione 

veikiančios įmonės savininku ar akcininku); 

 2. turi ne žemesnę kaip magistro ar jam lygiavertę aukštojo mokslo kvalifikaciją ir (arba) turi 

patirties dalyvaujant viešojo valdymo sprendimų priėmimo procesuose (laikoma, kad deleguotas 

atstovas turi patirties dalyvaujant viešojo valdymo sprendimų priėmime, jeigu jis yra ar buvo įtrauktas į 

valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos arba regiono plėtros tarybos sprendimu sudarytos 

kolegialios institucijos (ar darbo grupės), kuriai pavestos vykdyti užduotys susiję su pasiūlymų dėl 

viešojo valdymo sprendimų rengimu, derinimu ir (ar) viešojo valdymo sprendimų priėmimu, sudėtį ir 

dalyvavo jos veikloje (pvz., dalyvavo posėdžiuose, pateikė pasiūlymus) ir (arba) yra ar buvo verslo 

asociacijos, skėtinės nevyriausybinės organizacijos ir (ar) profesinės sąjungos susivienijimo valdymo 

organu ar kolegialaus valdymo organo vadovu ir (ar) kolegialaus valdymo organo nariu ir (arba) 

dalyvavo valstybės ar savivaldybės institucijos ar įstaigos arba regiono plėtros tarybos vykdytose 

viešosiose konsultacijose dėl viešojo valdymo sprendimų (dalyvavo pasitarimuose, apskritojo stalo 

diskusijose dėl rengiamų viešojo valdymo sprendimų). 

A. Kuzmienė 2024 m. balandžio 22 d. el. paštu pateikė informaciją dėl atitikties nustatytiems 

kriterijams. Vadovaujantis Reglamento 124 punktu įvertinta Respublikinės jungtinės profesinės 

sąjungos deleguoto asmens atitiktis Reglamento 122 punkto reikalavimams ir parengtas sprendimo „Dėl 

Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-13 „Dėl 



7 
 
Panevėžio regiono plėtros tarybos patariamosios kolegijos partnerių grupės sudarymo“ pakeitimo“ 

projektas. 

 

NUTARTA:  

Bendru sutarimu priimti sprendimą pagal parengtą projektą. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

13.25–13.30 

4.1. Panevėžio regiono plėtros tarybos administracijos direktorė, K. Udrienė informavo, kad dėl 

pakeisto šio posėdžio laiko, AB „Energijos skirstymo operatorius“ ir savivaldybių bendradarbiavimo  

klausimą bus siūloma svarstyti  kitame posėdyje. 

4.2. Dėl kito posėdžio datos. K. Udrienė informavo, kad yra gauti Panevėžio regiono 

savivaldybių pasiūlymai pagal regioninę pažangos priemonę Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti 

ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“. Šiuo metu yra rengiamas priemonės pagrindimo aprašas. 

Artimiausiu metu regiono plėtros plano pakeitimo projektas bus išsiųstas vertinti. Atsižvelgiant į visus 

regiono plėtros plano pakeitimo terminus Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos posėdį galima 

būtų šaukti birželio mėn. antrą savaitę. Vyko diskusija dėl artimiausio posėdžio datos.  

  

 NUTARTA: 

 Bendru sutarimu kitą Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegijos posėdį šaukti 2024 m. birželio 

11 d. 13 val. 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

  

Ramūnas Godeliauskas 

Posėdžio sekretorė  Aistė Balčiauskienė 

 


